ス 第  1769 号

           令和５年３月 28 日

教育庁 私学課長 様

府民文化部文化・スポーツ室

スポーツ振興課長

 「令和５年度トップアスリート小学校ふれあい事業」の実施について（依頼）

 日頃から、本府のスポーツ施策の推進に御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり実施要項を送付いたしますので、貴所管の私立学校あて周知い

ただくとともに、事業実施について御配慮をお願いいたします。

なお、募集要項等につきましては、各チーム、団体との日程及び派遣対象地域等に関する調

整終了後、随時送付いたします。

＜お問い合わせ＞

大阪府府民文化部文化・スポーツ室スポーツ振興課

担当  本間、西河

TEL 06-6210-9308（直通）

FAX 06-6210-9325

mail sportsshinko@sbox.pref.osaka.lg.jp